39101701 Tubos fluorescentes 62,186.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 62,186.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 62,186.00

Total 62,186.00

El monto de : **Sesenta y dos  mil ciento ochenta y seis con 00/100 (62,186.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17545813044715cK2A